
 

 

Za stude a sa olepící SBS odifikova á 

asfaltová střeš í krytina pro zahrad í do ky 
a přístřešky – POSTUP POKLÁDKY 

 

 

 
 

 

• za stude a sa olepí í 
• r hlá a jed odu há pokládka 

• tloušťka ,  ± ,   

• od sklo u stře h ° 
• vý or á lepivost 

 



 
 

 

 

SKLADOVÁNÍ 
Role se skladují v kr tý h skladiští h, ulože é astojato a su hé, čisté, rov é a pev é podlaze 
tak, a  e l  v stave  pří ý  povětr ost í  vlivů . V lízkosti rolí es í ýt žád é 
tepel é zdroje. UKLÁDEJTE NASTOJATO! Neskladovat déle ež  ěsí ů od data výro . 
 

 

POSTUP NAKLÁDKY 

1. Nezpra ovávejte při nižší h teplotá h ež + °C a při v soký h teplotá h, kd  ůže dojít 
k poškoze í při poklád e.  

2. Střeš í plo ha sklo  střechy 11–8 °  z pl ého záklopu, apř. OSB desek, MFP nebo 

palu ový h prke  s hladkou st kovou plo hou. Ko struk e stře h  usí splňovat 

požadavk  pro stálé i ahodilé zatíže í. Ko struk e usí ýt vhod á pro kotve í 
lepe kový i hře ík .  

3. Povr h záklopu usí ýt rov ý, hladký, su hý, ez pra hu a vol ý h ečistot.  

4. Pás  pokládejte rov o ěžně s okapovou hranou a přitlučte střeš í i lepe kový i hře ík  
v rozteči   v li ii i .   a .   od hor ího okraje, v ístě, kde e í a spod í 
straně s í atel á siliko ová folie.  
Použité hře ík  usí ýt opatře  proti v su utí drážková í  e o šrou ovi í. Délka 
zakotve í v záklopu je potře á i .  . Případ é svislé spoje usí ýt provede  s 
přesahem min. 12 cm. (obr. 1–3). 

5. Hře ík  es í ýt edotluče é e o zatluče é křivě. 

6. Po ukotve í pásů odstraňte tahem dolů separač í siliko ovou folií. o r. –5). 

7. Spod í přesah každé další řad  usí ýt i .  . o r. . 
8. Okraj stře h  doporučuje e hrá it kle pířský i prvk . Svislé přesah  a roh  přesahů 

pásu doporučuje e připev it itu e ový  t ele . 

 
 



Názor é příklad  se shodnou (obdobnou) krytinou: 
 

  
 

  
 

  
 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

